2

	Проект вносит депутат
Новгородской областной Думы
Е.В.Писарева

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                        №
Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Новгородской областной Думы от 28.02.2007 № 133-ОД
Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:
	внести  изменение в постановление Новгородской областной Думы от 28.02.2007 № 133-ОД «Об установлении размера надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, лицам, замещающим государственные должности Новгородской области», исключив позицию

«Бойцев
Анатолий Александрович
	заместитель председателя областной Думы

«секретно»

10».

Проект подготовил и завизировал:

Председатель Новгородской
областной Думы

    Е.В.Писарева

Завизировал:
Председатель комитета

правового обеспечения и мониторинга

областного законодательства

аппарата Новгородской областной Думы                                      Е.А.Давыдова

Начальник управления

документационного и кадрового

обеспечения  аппарата Новгородской

областной Думы - начальник

отдела кадровой работы и наградной

деятельности управления документационного
 и кадрового обеспечения
аппарата Новгородской областной Думы                                 М.В.Тимофеева